В палату юридических консультантов
						           «ZAN 362»
							от (ФИО)
							ИИН:
							Адрес:
							Моб.тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять меня в члены Палаты юридических консультантов с     «____» _________ 2019г.
С требованиями законодательства регулирующего деятельность Палаты и юридических консультантов, Уставом Палаты, положениями Кодекса профессиональной этики членов Палаты и условиями приема в члены Палаты ознакомлен и согласен.
[bookmark: _GoBack]Согласен добросовестно исполнять обязанности и осуществлять права юридического консультанта, требования Устава Палаты и Кодекса профессиональной этики члена Палаты, пройти соответствующую аттестацию и регулярно платить членские и целевые взносы в порядке и размерах, определенных органами Палаты.
	Приложения:
	1) Копия удостоверения личности;
2) Заполненная и подписанная анкета;
3) Копия диплома об окончании ВУЗа (наличии высшего профессионального юридического образования и/или наличии ученой степени);
4) Копия документов подтверждающих стаж работы по юридической специальности в течении не менее 2-х лет;
5) Справка об отсутствии сведений о состоянии на учете в наркологическом и психиатрическом диспансере;
6) Справка об отсутствие судимости;
Цветные фото - 2 шт. размер 3х4.

Подтверждаю и гарантирую достоверность и полноту представленной информации и подлинность предоставленных мною документов (верность копий с них). За предоставление заведомо недостоверной информации и/или недействительных документов буду нести установленную законодательством Республики Казахстан ответственность.
________________________________________________________/_________________/
«____» ________2019г.